



SAHLGRENSKA AKADEMIN

ANSÖKAN OM KURSPLATS

Läkarprogrammet

Personnummer		Efternamn, förnamn	
E-post		Telefon/mobil	
Ansöker om kursplats till HT/VT år	Termin	Kurs/er	
Ev. kommentar till handläggaren			
<input type="checkbox"/> Jag deltar i/har deltagit i utbytesstudier arrangerade av Sahlgrenska akademien <i>direkt före denna ansökan.</i>			
Jag har tagit del av reglerna på baksidan av blanketten			
Datum och underskrift			

GÖTEBORGS UNIVERSITET

Sahlgrenska akademien har beslutat att *(besked kan även skickas som e-postmeddelande)*

Tilldela dig kursplats på termin ___ HT/VT ___ fr.o.m. kursen _____
under förutsättning att du uppfyller förkunskapskraven enligt gällande regler.

Avslå din ansökan om kursplats på termin ___ HT/VT ___ på grund av platsbrist. Kursplatssituationen kan ändras och du kvarstår som sökande inför denna termin.

Avslå din ansökan om kursplats på termin ___ HT/VT ___ på grund av att du inte uppfyller förkunskapskraven. Var god ta kontakt med studievägledare.

I tjänsten	Datum		
Övrigt	PG	Platsgaranti	

Du behöver inte svara på detta besked, men du behöver registrera dig på kursen och närvara på uppropet för att behålla din kursplats. Om du får förbinder eller på annat sätt inte har för avsikt att ta din plats i anspråk ber vi dig ta kontakt med oss så snart som möjligt.

<i>Postadress</i> Sahlgrenska akademien Utbildningsavdelningen Box 400 405 30 GÖTEBORG	<i>Besöksadress</i> Medicinaregatan 3 <i>E-post:</i> lakarprogrammet@sahlgrenska.gu.se	<i>Telefon</i> 031-786 30 35
--	--	---------------------------------

Ansökan om kursplats ska vara inkommen till Utbildningsavdelningen, Sahlgrenska akademien vid Göteborgs universitet senast den 15 april inför hösttermin respektive 15 oktober inför vårtermin.

För samtliga grupper gäller att förkunskapskraven för fortsatta studier inom programmet ska vara uppfyllda senast vid den tidpunkt som fastställts av respektive utbildningsprogram samt att ansökan om kursplats inkommit i tid.

Prioriteringsordning för termin 1- Platsgaranti har student:

- Som antagits till aktuell termin via nationell antagning (i urval I och 2).
- Som haft studieuppehåll av särskilda skäl såsom sociala, medicinska eller andra särskilda omständigheter som t.ex. vård av barn, värnplikts- eller civilpliktsjänstgöring eller till studentfackligt uppdrag (UHRFS 2013:3).

Student som inte uppfyller villkoren för platsgaranti prioriteras enligt följande

1. Sökt kursplats för omregistrering. Rangordning sker utifrån antal registrerade högskolepoäng inom sökt program registrerade i Ladok när antagningsbesked ges.
2. Har blivit reservplacerad i den nationella antagningen.

Prioriteringsordning från och med termin 2- Platsgaranti har student:

- Som flyttas upp enligt ordinarie studiegång för programmet.
- Som haft studieuppehåll av särskilda skäl såsom sociala, medicinska eller andra särskilda omständigheter som t.ex. vård av barn, värnplikts- eller civil pliktsjänstgöring eller till studentfackligt uppdrag (UHRFS 2013:3).

Studenter som inte uppfyller villkoren för platsgaranti prioriteras enligt följande:

1. Student som spärrats på grund av ej uppfyllda förkunskaps krav och som följer en individuell studieplanering.
2. Student som vid ansökan till närmast föregående tillfälle blivit bortlottad trots maximalt antal högskolepoäng.
3. Student som av andra skäl inte följer ordinarie studiegång för programmet eller student som inte följt tidigare upprättad individuell studieplanering.

Rangordning inom respektive prioriteringsgrupp sker ut ifrån antal högskolepoäng inom sökt program registrerade i Ladok när antagningsbesked ges. Vid lika antal högskolepoäng används lottning eller betyg (i de fall flergradig betygsskala förekommer).

För samtliga grupper ska ansökan om kursplats vara inne senast 15 april för kurser som ges under höstterminen och 15 oktober för kurser som ges under vårterminen. Senare ansökan kan anses vara inkommen i tid om speciella skäl föreligger, tex sjukdom eller att man blivit spärrad på grund av ej uppnådda förkunskapskrav efter ansökningstidens utgång. Sena ansökningar rangordnas i datumordning utifrån när de inkommit.

Inresande utbytesstudenter på avtal hanteras i särskild ordning som bestäms av varje program där dessa i möjligaste mån bereds plats i enlighet med avtalet och relationerna med det utländska universitetet.

Ansökan till senare del av program hanteras i särskild ordning som bestäms av varje program. Antagning till senare del ska ske först när de som är antagna till programmet och utbytesstudenter i möjligaste mån beretts plats.

Denna prioriteringsordning ersätter tidigare beslut (G 2013/907) och gäller från och med tillträde till kursstart vårterminen 2020. Redan fattade beslut fattade enligt tidigare ordning gäller i enlighet med beslutets innehåll. Förslaget till revidering av regler för kursplatstilldelning och återupptagande av studier har beretts av utbildningsrådets arbetsgrupp. Beslut fattades den 4 september 2019 (GU 2019/1743).